1

江西服装学院时尚传媒学院文件

江服时传〔2018〕28 号

关于召开 2018 级本科新生代表座谈会的通知

院属各部门：

根据院级督导组本学期工作安排，了解学院在学风教风建设

中存在的问题以及学生对学院教学方面的建议，充分发挥学生对

教学质量的监督反馈作用，特组织召开 2018 本科级新生代表座谈

会。学院从学校发展和教学质量提升的高度，充分重视本次学生

代表座谈会。现将有关事宜通知如下：

时间：2018 年 10 月 25 日下午 1：00

地点：时尚传媒学院会议室

主题：2018 级（本科）新生代表座谈会

会议主持：院长助理 蔺丽

参会人员：教学副院长 姜大勇

学院督导 潘利天、王富鹏、张培梁

院办教秘 万坤

学工代表：顾佳

18 级（本科）新生代表

座谈会相关要求：

2

1、本院 18 级（本科）班级每班选派三名代表参会。

2、与会人员要求提前 10 分钟到达会议指定位置。

3、每位学生代表提前做好发言准备，带着问题和建议来参会。

4、学院对本次会议认真准备，仔细安排。

5、与会学生代表请自带钢笔或中性笔，做好记录。

时尚传媒学院

2018 年 10 月 23 日

时尚传媒学院办公室 2018年10月23日印发